Преди две години
делегация на НС на българското наци-
онално малцинство, също с финансова
подкрепа от ОССЕ, беше на посещение
на НС на унгарското малцинство в Субо-
тица.

П.Л.Р.

АКТУАЛНИ ТЕМИ

Предстои ни Възнесение Господне
Празникът, завършващ
делото на нашето
спасение

В четвъртък на 13 юни (31 май)
Православната ни Църква отбелязва един
от големите Господски празници, в който
честваме възнасянето на Божия син на
небето на четиридесетия ден след Неговото
Възкресение. Този светъл празник Възнесение
Господне народът нарича Спасовден. Очевидно
в това име е вложен дълбок религиозен и
богословски смисъл.

без нашата мила майка, тъща и баба

БРАНКА МИХАЛКОВ
Почивай в мир!

Дъщерята Мария, зетят Тодор и
внучките Наташа и Александра със

семействата си

В ПОНЕДЕЛНИК ЧЕСТВАМЕ ПОКРОВИТЕЛИТЕ НА
ХРИСТИЯНСТВОТО

Равноапостолните Св.
св. цар Константин и
царица Елена

На 3 юни / 21 май Православната
църква ще отбележи празника на свети
цар Константин Велики и майка му света
царица Елена. Те са свързани с началото
на възхода на християнството в Римската
империя и намирането на Кръста, на
който е бил разпнат Христос.

Цели три века след Христос езиче-
ството се стремило да задуши Христо-
вата вяра.